
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 89

2. 90 2

3. 82

4. 90

5. 94 4

6. 95

7. 96

8. 85

9. 92

10. 94 2

11. 95 2

12. 87

13. 92

14. 99 4

15. 83

16. 99 7

17. 96 5

18. 94 5

19. 91

20. 86

21. 92

22. 97 6

23. 100 5

24. 82

25. 96 5

26. 84 2

27. 98 8

28. 83

29. 90 3

30. 94 2

31. 92

32. 88 8

Сучкова Алина Геннадьевна

Тихонова Дарья Алексеевна

Ткаченко Галина Сергеевна

Тяпкин Сергей Александрович

Уланова Мария Васильевна

Рогожин Вадим Владимирович

Романов Никита Иванович

Рябова Лилия Александровна

Севостьянова Мария Николаевна

Серебрякова Светлана Юрьевна

Синякин Дмитрий Николаевич

Магеррамов Шамиль Валехович

Мельникова Юлия Васильевна

Морозов Олег Алексеевич

Подсевалов Сергей Дмитриевич

Провоторова Светлана Сергеевна

Рахмаева Галия Алексеевна

Жданова Екатерина Юрьевна

Запорожская Виктория Викторовна

Зенкова Светлана Александровна

Кенжегулов Одиссей Альбертович

Кирилова Анна Вячеславовна

Курьянович Янина Геннадиевна

Вавилина Елена Сергеевна

Васина Наталья Васильевна

Владимирова Анастасия Андреевна

Горсков Сергей Петрович

Губарев Александр Александрович

Еремина Ксения Игоревна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абраменко Эвелина Геннадиевна

Бодрова Анастасия Алексеевна

Большакова Дарья Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

06.04.01  Биология

Биология/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 265-П



33. 95 5

34. 92 3

35. 81

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Чернышова Людмила Александровна

Штефан Олеся Павловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Филимонова Екатерина Александровна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95

2. 96

3. 96 2

4. 97 2

5. 93

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование/Очная/Бюджет 

(Биологический факультет)

Сапаргалиева Айжана Армозановна

Стукалина Анастасия Николаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Малахова Виктория Владимировна

Малахова Екатерина Владимировна

Ручьева Мария Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 266-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

2. 75

3. 75

4. 70

5. 92 5

6. 79

7. 67

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Купоросова Дарья Александровна

Несветаев Михаил Юрьевич

Рассоха Алексей Николаевич

Топчиева Кристина Сергеевна

Ректор

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Анисимова Александра Валерьевна

Каиндина Анастасия Игоревна

Краснова Мария Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

05.04.02  География

География/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 267-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 56 3

2. 69 5

3. 69

4. 62

5. 80

6. 70

7. 69

8. 67

9. 84

10. 78

11. 79

12. 65 5

13. 72

14. 78

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Теслинова Оксана Владимировна

Шиловская Ксения Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Иванов Сергей Олегович

Куликов Евгений Алексеевич

Прусаков Дмитрий Александрович

Селезнева Оксана Михайловна

Солдатов Олег Федорович

Соловьева Валерия Дмитриевна

Арбузов Михаил Игоревич

Бабоченков Александр Сергеевич

Борзикова Мария Александровна

Ваганова Марина Валерьевна

Викторов Максим Евгеньевич

Гаранина Евгения Михайловна

05.04.06  Экология и природопользование
Экология и 

природопользование/Очная/

Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

20.08.2016 г.        г.Саратов № 268-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 68

2. 82

3. 80 2

4. 58 3

5. 45

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Прикладная гидрометеорология/Очная/Бюджет

Кравченко Валерия Евгеньевна

Хисуков Тагир Джамбулович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Кайров Булат Асанович

Колесова Дарья Олеговна

Котова Ксения Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

05.04.05  Прикладная гидрометеорология

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 269-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 66

3. 61

4. 79

5. 83

6. 81

7. 61

8. 85

9. 55

10. 65

11. 83 3

12. 85

13. 57

14. 77

15. 84

16. 71

17. 77

18. 63

19. 80

20. 66

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Останий Элеонора Евгеньевна

Полянин Антон Александрович

Самарин Сергей Викторович

Сатубалиев Даурен Шарафиденович

Фролова Анастасия Константиновна

Контанистов Никита Анатольевич

Кубаев Руслан Дарханулы

Кутукаева Лилия Юрьевна

Матвеев Александр Васильевич

Натеганов Андрей Эдуардович

Орешенкова Дарья Олеговна

Васильев Владимир Алексеевич

Герасин Дмитрий Алексеевич

Жанзаков Женис Насехатович

Кинжигалиев Аман Каергалиевич

Коваленко Андрей Александрович

Коваленко Михаил Александрович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абуев Дархан Саткалиевич

Арчибасов Павел Николаевич

Баянов Темирлан Булатович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

05.04.01  Геология

Геология/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 270-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 88 3

2. 65

3. 69 5

4. 65

5. 88 3

6. 85

7. 67 3

8. 64

9. 65

10. 85

11. 67 3

12. 85

13. 70

14. 64

15. 64

16. 88 3

17. 88 3

18. 60

19. 63

20. 93 8

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Цодиков Михаил Владимирович

Чиркова Марина Владиславовна

Шаталина Ольга Игоревна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кухарева Анастасия Васильевна

Лазарев Андрей Вадимович

Моругова Анастасия Владиславовна

Сатторов Эркин Махмадкаримович

Сысуева Светлана Дмитриевна

Уступкин Егор Сергеевич

Журба Екатерина Андреевна

Зайцев Николай Николаевич

Князева Мария Алексеевна

Копнин Игорь Андреевич

Корчагина Анастасия Вячеславовна

Красичков Андрей Валерьевич

Абитуриент

Бондаренко Глеб Александрович

Борисов Владимир Александрович

Васильев Никита Львович

Горбунова Юлия Николаевна

Дрозденко Екатерина Анатольевна

Очная

01.04.02  Прикладная математика и 

информатика
Прикладная математика и 

информатика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 271-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 65

3. 85

4. 85

5. 43

6. 65

7. 43

8. 44

9. 49 5

10. 63

11. 64

12. 85

13. 50

14. 64

15. 68 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Малянов Роман Леонидович

Ройская Евгения Сергеевна

Семенова Мария Евгеньевна

Сливин Иван Валерьевич

Твердохлеб Дмитрий Валерьевич

Явкаев Данил Гилманович

Бондяшева Алиса Станиславовна

Ионов Антон Валерьевич

Каверин Владислав Владимирович

Корнеев Никита Михайлович

Корнейчук Дмитрий Алексеевич

Коробчук Анфиса Вячеславовна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Безруков Александр Владимирович

Благодаров Никита Александрович

Бондяшев Андрей Иванович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

02.04.01  Математика и компьютерные науки
Математика и компьютерные 

науки/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 272-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 75

3. 90 5

4. 65

5. 65

6. 85

7. 65

8. 85

9. 65

10. 68 8

11. 70 5

12. 67 3

13. 74 4

14. 65

15. 85

16. 68 3

17. 93 8

18. 93 8

19. 85

20. 65

21. 85

22. 85

23. 85

Прикладная  информатика/Очная/Бюджет 

(Механико-математический факультет)

Панкратов Илья Алексеевич

Ребрин Андрей Сергеевич

Ридель Артём Владимирович

Рыжов Олег Александрович

Сатубалдиева Дарья Азатовна

Сафиуллина Светлана Вадимовна

Лебедев Александр Сергеевич

Литовченко Ирина Геннадьевна

Лихачёва Валерия Михайловна

Маркелова Светлана Анатольевна

Морозов Сергей Юрьевич

Панкратов Дмитрий Владимирович

Доваджян Сергей Андреевич

Долговская Юлия Алексеевна

Зубкова Екатерина Сергеевна

Картошкин Андрей Геннадьевич

Королькова Наталья Анатольевна

Лапина Юлия Романовна

Абитуриент

Алексанян Гаяне Рубеновна

Асташов Артем Витальевич

Беличенко Кирилл Вадимович

Бугрова Юлия Николаевна

Грибанов Николай Юрьевич

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

09.04.03  Прикладная  информатика

Бюджетные места По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 273-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



24. 85

25. 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Соболев Василий Михайлович

Шевченко Эрик Абраамович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80 10

2. 70

3. 70

4. 70

5. 80 10

6. 83 8

7. 75

8. 70

9. 70

10. 85 10

11. 88 8

12. 70

13. 70

14. 80 10

15. 75

16. 80 10

17. 70

18. 70

19. 72

20. 80 10

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Соколова Ксения Юрьевна

Солодков Дмитрий Игоревич

Чугунов Виталий Валерьевич

Шустова Ирина Вячеславовна

Щербакова Анастасия Владимировна

Малинский Алексей Игоревич

Мунина Ольга Владимировна

Новикова Вероника Владимировна

Портнова Вера Романовна

Пчелинцев Сергей Константинович

Седавкина Юлия Александровна

Гуляйкин Денис Дмитриевич

Карелин Максим Алексеевич

Карелина Ирина Александровна

Кожарина Ксения Сергеевна

Крылатов Дмитрий Анатольевич

Куспиц Владислав Александрович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гарина Ирина Александровна

Гаркавенко Данила Дмитриевич

Гаркавенко Любовь Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

39.04.01  Социология

Социология/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 274-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95 5

2. 75

3. 85

4. 88 5

5. 80

6. 69

7. 99 8

8. 90 5

9. 107 9

10. 102 8

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Потапова Анастасия Сергеевна

Ручин Владимир Алексеевич

Степанова Екатерина Сергеевна

Тетюев Леонид Иванович

Шакирова Елена Юрьевна

Абитуриент

Клементьев Борис Семенович

Мельникова Елена Юрьевна

Московская Луиза Александровна

Павлова Дарья Александровна

Подставин Дмитрий Александрович

Очная

47.04.01  Философия

Философия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 275-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 82 2

2. 83 1

3. 90

4. 93 3

5. 88

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Культурология/Очная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Гуцаленко Ольга Валерьевна

Монакова Анна Дмитриевна

Самойлова Ирина Александровна

Семенов Александр Владимирович

Топоркова Ольга Владимировна

Очная

51.04.01  Культурология

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 276-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 72

2. 59

3. 72 2

4. 71

5. 76 3

6. 53

7. 77 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Религиоведение/Очная/Бюджет

Руденкова Елена Станиславовна

Сороченко Виктор Николаевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Бибарсов Фянил Ислямович

Демидов Алексей Александрович

Ильин Никита Валерьевич

Нуриев Бахмандияр Джалал Оглы

Ольденбург Александр Дмитриевич

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

47.04.03  Религиоведение

Бюджетные места По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 277-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 51

2. 72

3. 75

4. 47

5. 76

6. 70

7. 53

8. 67

9. 74

10. 77

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Степанов Денис

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Павельева Светлана Михайловна

Перепелицын Артемий Владимирович

Преображенский Георгий Дмитриевич

Сапожников Вячеслав Юрьевич

Свистунова Мария Анатольевна

Степанов Алексей Михайлович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Белоногова Светлана Валерьевна

Бобров Кирилл Борисович

Данилов Роман Александрович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

48.04.01  Теология

Теология/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 278-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 71

2. 70

3. 75

4. 74

5. 80

6. 76 3

7. 85

8. 76

9. 85 3

10. 67

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Щедрикова Елена Викторовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Милашечкин Александр Александрович

Павлова Татьяна Валерьевна

Пичугина Виолетта Константиновна

Попов Игорь Валентинович

Седнева Алена Васильевна

Ташпеков Владимир Александрович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ермолаев Евгений Александрович

Катагарова Оксана Владимировна

Купряхина София Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование
Педагогическое образование/Очная/Бюджет 

(Философский факультет)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 279-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95

2. 85

3. 67

4. 95

5. 84

6. 95

7. 97 2

8. 95

9. 83

10. 90

11. 83

12. 90

13. 82

14. 82

15. 85

16. 80

17. 82

18. 103 8

19. 82

20. 81

21. 95

22. 100 5

23. 75

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Халипова Татьяна Алексеевна

Эльфенбайн Анастасия Эдуардовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Орлова Мария Валерьевна

Пестикова Екатерина Валентиновна

Пивоваров Андрей Владимирович

Регурецкая Эмилия Михайловна

Синельникова Елена Александровна

Смирнова Софья Андреевна

Калинин Николай Дмитриевич

Кискин Константин Юрьевич

Кузнецова Екатерина Александровна

Кулакова Ульяна Алексеевна

Левченко Татьяна Викторовна

Малинская Екатерина Дмитриевна

Гусева Ольга Вячеславовна

Гусейнов Али Зульфигар Оглы

Гусына Анна Сергеевна

Дрюпина Ольга Александровна

Ефремова Анна Игоревна

Загородняя Татьяна Николаевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гельмут Юлия Викторовна

Гришина Нина Павловна

Гусарова Алёна Олеговна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

37.04.01  Психология

Психология/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 280-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 82

2. 93 8

3. 80

4. 60

5. 103 8

6. 102 7

7. 60

8. 85

9. 85

10. 95

11. 85

12. 90 5

13. 85

14. 90

15. 67

16. 51

17. 68 8

18. 87 2

19. 85

20. 81

21. 97 2

22. 60

23. 102 7

24. 71

25. 72

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Сердобинцев Сергей Владимирович

Спиридонов Дмитрий Михайлович

Сулимов Илья Игоревич

Съестнов Иван Викторович

Ректор

Пешков Сергей Сергеевич

Плеханов Олег Сергеевич

Подфигурная Виктория Юрьевна

Попова Дарья Валерьевна

Рамазанов Тимур Гаджиабдуллахович

Савченко Наталья Дмитриевна

Левенец Сергей Алексеевич

Матвеев Владислав Сергеевич

Мироненко Ксения Витальевна

Нечаева Наталия Дмитриевна

Огородник Вадим Олегович

Пажитнов Сергей Александрович

Евсейко Семен Анатольевич

Зайцев Сергей Михайлович

Инкин Максим Глебович

Косовский Виталий Владиславович

Ксенофонтова Наталия Сергеевна

Кузнецова Анна Дмитриевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ахметова Лилиана Александровна

Бородина Надежда Александровна

Гризбил Богдан Анатольевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

03.04.02  Физика

Физика/Очная/Бюджет (Физический факультет)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 281-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

2. 90

3. 80

4. 85

5. 80

6. 90

7. 87 2

8. 75

9. 90

10. 75

11. 95

12. 80

13. 95

14. 85

15. 85

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Холуянова Инна Александровна

Шевцов Иван Юрьевич

Шиндин Владислав Евгеньевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Наливайко Петр Олегович

Никишин Александр Константинович

Никулин Никита Олегович

Павлов Алексей Сергеевич

Пантюшин Владимир Юрьевич

Раков Виктор Олегович

Губанов Владислав Андреевич

Дрозденко Татьяна Александровна

Корсунова Олеся Андреевна

Лешко Юрий Андреевич

Муталиева Гульжайнара Рахметулаевна

Мухамбеткалиев Бауыржан Шынтайулы

03.04.03  Радиофизика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Радиофизика/Очная/Бюджет (Физический 

факультет)

20.08.2016 г.        г.Саратов № 282-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 95 5

3. 90

4. 80

5. 80

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Хмелевский Никита Валерьевич

Штуккерт Максим Борисович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бикбулатова Аида Аскаровна

Мухамбетова Роза Кинжигалиевна

Тихонова Надежда Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование
Педагогическое образование/Очная/Бюджет 

(Физический факультет)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 283-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 80

3. 80

4. 85

5. 75

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Костылева Екатерина Александровна

Савенков Виктор Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Горанов Мирослав Здравков

Давыдов Денис Алексеевич

Козубняк Алеся Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

03.04.03  Радиофизика

Радиофизика/Очная/Бюджет (ФНП)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 284-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 60

3. 75

4. 96

5. 98

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Тышкун Александра Викторовна

Чекмарева Алия Жавдятовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бисерова Екатерина Николаевна

Бородкин Никита Васильевич

Ляльченко Арсений Алексеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

03.04.01  Прикладные математика и физика
Прикладные математика и 

физика/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 285-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 61

2. 60

3. 78

4. 77

5. 57

6. 58

7. 62

8. 64

9. 90

10. 75

11. 74

12. 76

13. 80

14. 82

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Мулдашев Джанибек Бекмухамбетович

Наумов Александр Александрович

Петров Даниил Павлович

Тимофеев Илья Олегович

Хлопков Алексей Васильевич

Дмитриева Екатерина Юрьевна

Дудкин Андрей Михайлович

Зыков Кирилл Александрович

Комаров Андрей Александрович

Кухарчик Анастасия Сергеевна

Локотко Василий Витальевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Акстанова Алина Ефимовна

Алексеенко Артём Сергеевич

Андреев Андрей Сергеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

11.04.04  Электроника и наноэлектроника

Электроника и наноэлектроника/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 286-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 61 3

2. 76

3. 76

4. 70

5. 74

6. 99 3

7. 75 5

8. 67

9. 66

10. 68

11. 78

12. 80

13. 68

14. 53

15. 58

16. 60

17. 99 3

18. 60

19. 53

20. 65

21. 61

22. 69

23. 61

24. 70

25. 53

26. 83

27. 83

28. 72

29. 58

Скоробогатова Оксана Николаевна

Сосновцев Виталий Валерьевич

Тимошенко Владислав Александрович

Тимошенко Дмитрий Александрович

Уразгалиев Амангельды Кинжагалиевич

Урумбаева Роза Насидулловна

Павлов Илья Сергеевич

Пак Георгий Дмитриевич

Паксиватов Олег Олегович

Перевозникова Галина Николаевна

Семенова Юлия Алексеевна

Сенотов Сергей Александрович

Дмитриев Павел Олегович

Коновалова Анастасия Геннадьевна

Корнеев Юрий Алексеевич

Малянов Евгений Викторович

Миронов Олег Алексеевич

Осыко Ирина Дмитриевна

Беглецова Надежда Николаевна

Богомолов Алексей Сергеевич

Варламов Дмитрий Александрович

Гамаюнов Дмитрий Алексеевич

Гончарова Евгения Ивановна

Горелов Андрей Павлович

Абитуриент

Айтуганова Аида Жармугамбетовна

Алексенко Максим Евгеньевич

Алексенко Наталия Юрьевна

Ахмедханов Рустам Горхмазович

Балашова Ольга Олеговна

Очная

22.04.01  Материаловедение и технологии 

материалов

Бюджетные места По конкурсу

Материаловедение и технологии 

материалов/Очная/Бюджет

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 287-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



30. 80

31. 80

32. 95

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ханмамедов Равиль Дадашбала Оглы

Ханмамедов Рамиль Дадашбала Оглы

Шинкаренко Оксана Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 58

2. 62

3. 68

4. 90

5. 65

6. 85

7. 78

8. 74

9. 69

10. 56

11. 70

12. 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Стецюк Андрей Игоревич

Усольцева Юлия Владимировна

Чепцова Анна Константиновна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Каныгина Антонина Александровна

Кузнецов Антон Андреевич

Лещенко Алена Владимировна

Лысенко Илья Сергеевич

Мельников Евгений Александрович

Сказкина Виктория Викторовна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аверкина Александра Владимировна

Бузяев Роман Евгеньевич

Калдузова Ирина Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

12.04.04  Биотехнические системы и технологии
Биотехнические системы и 

технологии/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 288-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

2. 95

3. 93

4. 80

5. 90

6. 73

7. 72

8. 92

9. 88

10. 65

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Руди Юлия Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Жантимирова Майра Мрзабаевна

Жирун Юлия Сергеевна

Кривоносова Лидия Николаевна

Мукарамова Ксения Сергеевна

Переходцева Елена Олеговна

Рахманова Мария Юрьевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абовян Артур Мартинович

Айтмуханбетова Асель Сийбатовна

Асташина Анна Михайловна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

27.04.02  Управление качеством

Управление качеством/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 289-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 91 3

2. 95

3. 93

4. 92

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Кацуба Феофрония Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агеева Ирина Евгеньевна

Головяшкина Ольга Вячеславовна

Карташова Ольга Игоревна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

38.04.01  Экономика-эк иннов разв

Экономика-эк иннов разв/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 290-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 89

2. 103 5

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Макарова Алена Андреевна

Шатская Лариса Владимировна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

38.04.02  Менеджмент

Менеджмент/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 291-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 55

2. 50 1

3. 45

4. 69 1

5. 92 2

6. 91 1

7. 75

8. 78 4

9. 80 2

10. 74

11. 88 2

12. 89

13. 92 3

14. 78 3

15. 75

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Лещенко Тимофей Иванович

Пиунова Юлия Вячеславовна

Сайханов Гаирбек Нуридович

Шилова Елена Михайловна

Ректор

Григошин Владислав Романович

Дуданов Александр Алексеевич

Илюхина Юлия Юрьевна

Каштанова Оксана Сергеевна

Козицкая Альбина Михайловна

Костычева Анастасия Дмитриевна

Абитуриент

Антропова Юлия Дмитриевна

Бескровнова Ксения Владимировна

Билогай Наталья Викторовна

Воронова Екатерина Дмитриевна

Головченко Кристина Александровна

Очная

41.04.04  Политология

Политология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 292-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 88 4

2. 91

3. 91

4. 99 7

5. 89 5

6. 99 5

7. 85 2

8. 76 1

9. 93 2

10. 84 5

11. 85 2

12. 77

13. 88

14. 77 2

15. 79 1

16. 77

17. 80 1

18. 83 7

19. 95 1

20. 87 1

21. 87 2

22. 93 1

23. 92

24. 92 5

25. 83

26. 81 5

27. 94

28. 77 1

29. 87

30. 85 1

31. 74 4Панкратова Валерия Владимировна

Мукабенов Басанг Батрович

Назинцева Алёна Юрьевна

Новиков Владимир Юрьевич

Новикова Лариса Сергеевна

Носко Иван Сергеевич

Огнев Михаил Юрьевич

Коновалова Екатерина Сергеевна

Лебединская Галина Сергеевна

Мавлютов Виктор Николаевич

Малкина Анастасия Игоревна

Маслова Алия Усмановна

Минеева Ирина Сергеевна

Исмаилов Нурлан Фамил Оглы

Казакова Светлана Александровна

Касимцева Александра Алексеевна

Касьянов Сергей Станиславович

Киселев Андрей Андреевич

Клочков Артем Евгеньевич

Герасимова Елена Геннадьевна

Гриценко Анастасия Юрьевна

Гусейнов Эльчин Заурович

Елганова Надежда Викторовна

Завьялов Павел Константинович

Золотарев Евгений Владимирович

Арефьева Мария Сергеевна

Барабанов Евгений Алексеевич

Буралиева Лилия Гарифулловна

Вечканова Анастасия Петровна

Виткалова Анна Андреевна

Власова Елена Леонидовна

40.04.01  Юриспруденция

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Юриспруденция/Очная/Бюджет

20.08.2016 г.        г.Саратов № 293-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



32. 80 2

33. 86 2

34. 91 3

35. 94 3

36. 84 1

37. 95 4

38. 73 1

39. 84

40. 73 5

41. 86

42. 95 6

43. 97 1

44. 87 4

45. 85 2

46. 77 9

47. 96 8

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Хрулькова Светлана Владимировна

Шмаков Алексей Владимирович

Шмелев Денис Юрьевич

Шошин Сергей Владимирович

Яшина Мария Сергеевна

Сергеев Роман Андреевич

Сидорова Анастасия Сергеевна

Солтаев Аслан Асланбекович

Сторожихина Елена Андреевна

Стрекашова Анастасия Александровна

Трошина Наталья Валерьевна

Перминова Мария Владимировна

Петрищев Андрей Сергеевич

Пронина Елена Александровна

Резник Яков Юрьевич

Ролдугин Владислав Игоревич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95

2. 97

3. 96

4. 92

5. 95

6. 96

7. 92

8. 97

9. 97

10. 96

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кривицкая Елена Владимировна

Лыкова Владислава Александровна

Ракитина Алена Владимировна

Соловьева Евгения Эдуардовна

Федорова Анна Сергеевна

Абитуриент

Векилян Лусине Юрьевна

Голишникова Ксения Алексеевна

Грушина Марина Сергеевна

Джураев Шарофиддин Камолиддинович

Дьякова Александра Андреевна

Очная

42.04.02  Журналистика

Бюджетные места По конкурсу

Журналистика/Очная/Бюджет

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 294-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 55

2. 98

3. 100

4. 70

5. 60

6. 35

7. 90

8. 95

9. 100

10. 86

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Ковшова Виктория Михайловна

Кучишкина Ирина Валерьевна

Сорокина Александра Николаевна

Шинкаренко Вероника Викторовна

Шопина Дарья Андреевна

Абитуриент

Бозина Надежда Сергеевна

Ганина Полина Дмитриевна

Ерпилёва Полина Олеговна

Жиганов Дмитрий Сергеевич

Каплун Ирина Васильевна

Очная

44.04.01  Педагогическое образование

Бюджетные места По конкурсу

Педагогическое образование/Очная/Бюджет 

(ИФИЖ)

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 295-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 86

2. 83

3. 90 7

4. 99 4

5. 98 5

6. 99 4

7. 83

8. 83 1

9. 67

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Мамзина Алена Андреевна

Сергеева Екатерина Александровна

Шерстюк Диана Владиславовна

Шустова Наталия Александровна

Ректор

Абитуриент

Бурлаков Игнатий Александрович

Вековешникова Александра Валерьевна

Владимирская Ксения Владимировна

Добрынина Дарья Максимовна

Жандарова Анастасия Николаевна

Очная

45.04.01  Филология-теор яз и комп линг

Бюджетные места По конкурсу

Филология-теор яз и комп линг/Очная/Бюджет

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 296-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 96 6

3. 98 4

4. 96

5. 100 5

6. 99 7

7. 84

8. 84

9. 80

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Пинхасик Ольга Борисовна

Поддевалин Дмитрий Витальевич

Хачатрян Татевик Гарниковна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Гайворонская Галина Алексеевна

Демиденко Лилия Николаевна

Курбанова Муминат Магомедалиевна

Лайне Надежда Анатольевна

Медведева Евгения Андреевна

Мезникова Мария Сергеевна

45.04.01  Филология-рус слов и журн

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Филология-рус слов и журн/Очная/Бюджет

20.08.2016 г.        г.Саратов № 297-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 86 1

3. 80

4. 77 1

5. 80

6. 83 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Пустынникова Анастасия Александровна

Тихонова Дария Святославовна

Шамарина Олеся Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Балдыкова Зухра Анатольевна

Марченко Яна Олеговна

Овчинникова Ксения Андреевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

45.04.01  Филология-рус язык как родной

Филология-рус язык как родной/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 298-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 87 2

3. 91 1

4. 84

5. 77

6. 86

7. 79

8. 91 4

9. 94 6

10. 95

м

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Фокина Анастасия Вячеславовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Маркова Анастасия Олеговна

Миронская Мария Сергеевна

Нихо Алина Михайловна

Сорокина Алена Анатольевна

Торопова Марина Анатольевна

Филимонова Светлана Юрьевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Желудкова Алина Владимировна

Зарешева Айна Сергеевна

Кожин Артем Васильевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

45.04.01  Филология-ром-герм

Филология-ром-герм/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 299-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 90 6

3. 85

4. 90

5. 85

6. 75

7. 93 6

8. 97 3

9. 95

10. 85

11. 78

12. 78 3

13. 96 3

14. 76

15. 78

16. 78

17. 78

18. 90

19. 85

20. 77

21. 82

22. 80

23. 91 3

24. 92 5

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шваб Наталия Сергеевна

Шениньш Дмитрий Нормундсович

Шимякова Анжелика Михайловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Сельницын Евгений Васильевич

Сочнева Ангелина Вячеславовна

Ткачев Вадим Владимирович

Тришин Даниил Дмитриевич

Ушакова Елена Борисовна

Черепанова Анастасия Сергеевна

Котельников Вадим Алексеевич

Куксов Илья Александрович

Левина Оксана Сергеевна

Никитин Виктор Владимирович

Николаев Денис Вячеславович

Развозжаев Сергей Владимирович

Воротников Кирилл Александрович

Гнеушев Виктор Николаевич

Гордиенко Игорь Андреевич

Дружкин Александр Анатольевич

Дурнова Любовь Александровна

Захаров Михаил Сергеевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ахметов Аскар Айипович

Баранова Юлия Владимировна

Богомолов Сергей Иванович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

46.04.01  История

История/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 300-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 91 6

2. 97 2

3. 79

4. 95 3

5. 72

6. 81

7. 101 7

8. 65

9. 67 3

10. 74

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Умбаева Алёна Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Коломенская Елена Александровна

Котлячков Сергей Викторович

Медведева Ирина Владиславовна

Потапова Елена Сергеевна

Спицына Любовь Ивановна

Турешева Айгуль Сунгатовна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бабенкова Светлана Витальевна

Виноградская Мария Ильинична

Киреева Виктория Константиновна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование
Педагогическое образование/Очная/Бюджет 

(ИИМО)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 301-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90 10

2. 85

3. 100 10

4. 85

5. 102 12

6. 105 10

7. 95 10

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Сарипов Марат Сансбаевич

Семкина Екатерина Владимировна

Софьина Ксения Алексеевна

Чихичин Юрий Сергеевич

Ректор

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Каргашина Кристина Владимировна

Кастерина Анастасия Владиславовна

Мустапаев Исмаил Алиханович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

41.04.05  Международные отношения

Международные отношения/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 302-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 82

3. 84

4. 89

5. 90

6. 76

7. 90

8. 86

9. 75

10. 85

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Потемина Майя Юрьевна

Радькова Ирина Андреевна

Степкина Олеся Дмитриевна

Сухоловская Екатерина

Ректор

Анпилогова Дарья Дмитриевна

Долгашова Татьяна Сергеевна

Конюхова Екатерина Андреевна

Лещенко Мария Львовна

Мурзакова Дарья Сергеевна

Павленко Юлия Алексеевна

43.04.02  Туризм

Туризм/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

20.08.2016 г.        г.Саратов № 303-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 92 2

2. 89 2

3. 78

4. 93 3

5. 94 4

6. 78

7. 81 1

8. 79 1

9. 87

10. 89

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Серегина Екатерина Борисовна

Скисов Дмитрий Сергеевич

Смирнов Георгий Андреевич

Токарева Дарья Сергеевна

Ректор

Каширина Анна Сергеевна

Киндюков Виталий Вячеславович

Кожитеева Юлия Александровна

Орешин Дмитрий Владимирович

Перина Татьяна Валерьевна

Пичугин Дмитрий Анатольевич

43.04.01  Сервис

Сервис/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

20.08.2016 г.        г.Саратов № 304-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 62 2

2. 85

3. 90

4. 85

5. 80

6. 90

7. 85

8. 80

9. 65

10. 85

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кожанова Акжанара Борисовна

Мясников Алексей Андреевич

Симанова Светлана Сергеевна

Хромоненкова Инна Геннадьевна

Ректор

Абдулова Алина Жардемовна

Булгина Ксения Романовна

Дворянчикова Наталья Сергеевна

Доброва Виктория Антоновна

Дягилева Анна Сергеевна

Жигалина Екатерина Владимировна

44.04.01  Педагогическое -нач обр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Педагогическое -нач обр/Очная/Бюджет 

(ФППСО)

20.08.2016 г.        г.Саратов № 305-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 99

2. 92

3. 97

4. 99

5. 97

6. 94

7. 97

8. 96

9. 98

10. 97

11. 98

12. 98

13. 96

14. 96

15. 93

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Смольникова Дарья Владимировна

Шапенков Александр Павлович

Шестерикова Анастасия Игоревна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Калугина Яна Сергеевна

Кленкова Анастасия Константиновна

Королев Евгений Владимирович

Мартюшев Андрей Александрович

Мезяк Виктория Вадимовна

Пыхтунова Мария Александровна

Акименко Анастасия Константиновна

Болынов Александр Сергеевич

Васильева Екатерина Вячеславовна

Герасимова Дарья Константиновна

Ильина Татьяна Николаевна

Илюшин Игорь Дмитриевич

44.04.02  Психолого-педагогическое 

образование

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Психолого-педагогическое 

образование/Очная/Бюджет (ФППСО)

20.08.2016 г.        г.Саратов № 306-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 99

2. 99

3. 105 5

4. 99

5. 99

6. 100

7. 100 2

8. 99

9. 100

10. 100 2

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Филиппова Анастасия Эдуардовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Мещерякова Ирина Юрьевна

Панюшкин Иван Иванович

Пяткина Екатерина Станиславовна

Рябихина Александра Владимировна

Сивуха Елена Васильевна

Турчанинова Юлия Владимировна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бабец Юлия Павловна

Джарасова Алина Жаскалемовна

Игнатьева Ксения Владимировна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

44.04.03  Специальное   (дефектологическое) 

образование-спец псих

Специальное   (дефектологическое) образование-

спец псих/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 307-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 98

2. 98

3. 102 6

4. 104 8

5. 99 5

6. 98 2

7. 100 4

8. 98

9. 99 5

10. 98

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Сизова Виктория Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Васильева Инна Андреевна

Егорова Алина Андреевна

Захаров Владислав Олегович

Левина Екатерина Валерьевна

Логиновская Елена Сергеевна

Мингалева Марина Евгеньевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Благоразумова Анна Александровна

Борисов Александр Владимирович

Васильев Никита Алексеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование
Педагогическое образование/Очная/Бюджет 

(Институт искусств)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 308-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 100 2

2. 101 5

3. 98

4. 98 2

5. 98

6. 98 2

7. 98 2

8. 98 2

9. 101 5

10. 100 2

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Хирная Виктория Валерьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Мурзаков Сергей Анатольевич

Мусолина Виктория Васильевна

Подборонова Вера Юрьевна

Резникова Анастасия Андреевна

Тимофеева Валерия Александровна

Урманова Елена Олеговна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Белякова Виктория Дмитриевна

Воропаева Кристина Алексеевна

Летунович Тамара Владимировна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

51.04.02  Народная художественная культура
Народная художественная 

культура/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 309-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 66 1

2. 60 3

3. 89 4

4. 67 7

5. 55

6. 55 4

7. 65

8. 58 3

9. 86 6

10. 70 4

11. 82 7

12. 87 7

13. 76 6

14. 89 9

15. 55

16. 64 4

17. 83 1

18. 74 4

19. 61 1

20. 61 1

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Полякова Марина Сергеевна

Тарасова Наталия Сергеевна

Тютликова Маргарита Сергеевна

Черняк Александра Михайловна

Шуварова Ксения Андреевна

Коржаков Алексей Алексеевич

Маракаева Анастасия Вячеславовна

Мещерякова Мария Олеговна

Мохонова Инна Дмитриевна

Никитина Наталья Владимировна

Петрова Полина Сергеевна

Борзов Виктор Михайлович

Джарлагасова Дана Нурулловна

Дымолазова Диана Константиновна

Журавлева Юлия Юрьевна

Зубарева Инна Сергеевна

Калугина Анастасия Сергеевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Арзямова Екатерина Михайловна

Балкаева Гульсара Галимжановна

Баталин Сергей Дмитриевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

04.04.01  Химия

Химия/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 310-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

2. 57

3. 56 1

4. 57

5. 60

6. 95 10

7. 65

8. 65

9. 72

10. 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Лобанков Евгений Валерьевич

Мендагалиева Динара Рамазановна

Толстов Никита Сергеевич

Тукбатов Талгат Анатольевич

Усова Дарья Вячеславовна

Абитуриент

Аубекиров Ильяс Ислямович

Болонин Александр Сергеевич

Ерошкина Юлия Андреевна

Клейменов Олег Владиславович

Кудряшова Вера

Очная

18.04.01  Химическая технология

Бюджетные места По конкурсу

Химическая технология/Очная/Бюджет

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 311-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 103 5

2. 70

3. 104 5

4. 75 5

5. 90

6. 107 8

7. 95 5

8. 65

9. 80

10. 75

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Иванова Анна Сергеевна

Кустова Евгения Олеговна

Майоров Александр Олегович

Романов Алексей Иванович

Шевчук Александр Олегович

Абитуриент

Батталов Аббас Илдарович

Белоусов Александр Александрович

Демина Надежда Александровна

Ефимов Илья Сергеевич

Ибрагимова Мариам Анвяровна

Очная

01.04.02  Прикладная математика и 

информатика

Бюджетные места По конкурсу

Прикладная математика и 

информатика/Очная/Бюджет

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 312-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 77

3. 64

4. 48

5. 79

6. 69

7. 69

8. 62

9. 63

10. 65

11. 77

12. 80

13. 77

14. 69

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Помыкалов Виталий Михайлович

Султанов Джамал Артурович

Трунов Александр Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кардаш Василий Иванович

Куропатова Анастасия Андреевна

Мелешко Анастасия Юрьевна

Орлов Дмитрий Сергеевич

Плодистый Петр Дмитриевич

Поляков Вячеслав Андреевич

Абитуриент

Беляков Михаил Алексеевич

Веревин Тимофей Тимофеевич

Волков Павел Вадимович

Гусев Виктор Андреевич

Данилова Виктория Владиславовна

Очная

09.04.01  Информатика и вычислительная 

техника

Бюджетные места По конкурсу

Информатика и вычислительная 

техника/Очная/Бюджет

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 313-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 101 5

2. 105 6

3. 80

4. 80

5. 75

6. 60

7. 75

8. 80

9. 105 6

10. 105 6

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Чабан Мария Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Захарян Давид Самвелович

Карташова Алена Дмитриевна

Коршунов Максим Васильевич

Кузнецова Светлана Владимировна

Сикачёв Евгений Дмитриевич

Целикова Ирина Александровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Багаев Александр Валерьевич

Барышева Александра Дмитриевна

Бочаров Илья Александрович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование
Педагогическое образование/Очная/Бюджет 

(КНИТ)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 314-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 96 6

2. 110 10

3. 98 6

4. 96 6

5. 100 8

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Лопатникова Любовь Викторовна

Полякевич Екатерина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Белоглазова Анастасия Дмитриевна

Кузьмичева Ирина Алексеевна

Логинова Анна Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование
Педагогическое образование/Очная/Бюджет 

(ФИЯЛ)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 315-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ


